
Wijziging Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater Hoogeveen 

De raad van de gemeente Hoogeveen; 

Gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders; 

Gelet op artikel 10.31a van de Wet milieubeheer; 

  

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de: 

Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater Hoogeveen 

Artikel I Wijziging verordening 
A. 

Artikel 2, Plicht tot afkoppelen, eerste en vijfde lid vervallen 

  

B. 

Artikel 3, Toezichthouders, vervallen 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op het moment onmiddellijk voorafgaand aan de inwerkingtreding van de 

Omgevingswet. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, gehouden op 

30 november 2023 

  

De griffier, De voorzitter, 

C. ELKEN-VAN MIERLO K.B. LOOHUIS 

Nr. 530449 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 530449 12 december 2023 1 


